Peygamber dönemindeki gizlilik dönemini aşağıdaki
ayetin nüzulünden önceki nübüvvetin üç yılı ile kayıtlar.

“ Sen, sana buyurulanı açıkça duyur, müşriklere aldırış etme!”65
Kitman merhalesinin hz. Peygamber dönemi ile ilişkili bir durum olduğunun belirtilmesi kitmanın
vücubiyetine işaret etmek içindir.
Kuzey Afrika İbâzîleri 909/296 yılında Rüstemi İmametinin yıkılmasından Ebu Hazer Yağla’nın
liderliğinde İbâzî imametlerini ihya etmek için çaba harcadılar. 968/358 yılında Fatimiler ile yaptıkları
Manu savaşında büyük bir mağlubiyet yaşadılar. İbâzîler manu savaşından Azzâbe örgütlenmesine
kadar kitman merhalesini uyguladılar. Azzâbe aracılığı ile:
1. İbâzîler birliklerini sağladılar.
2. Başlarına imamlarını seçtiler.
3. Zekatlarını toplama ve dağıtma işini icra ettiler.